

# PARROCCHIA DELLA IMMACOLATA CONCEZIONE, Gestione Scuola Materna Aimone Landini

Sede Legale: VIA CHIESA, 11 BAGNOLO IN PIANO (RE)  
C.F.: 91013450357  
Iscritta al R.E.A. n. RE 216357  
Partita IVA: 01235680350

## Bilancio Abbreviato al 31/12/2018

### Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>B) Immobilizzazioni</b>			
I - Immobilizzazioni immateriali		11.698	14.719
II - Immobilizzazioni materiali		10.369	9.438
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		22.067	24.157
<b>C) Attivo circolante</b>			
II - Crediti		59.562	19.715
esigibili entro l'esercizio successivo		59.562	19.715
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		29.703	95.313
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		89.265	115.028
<b>D) Ratei e risconti</b>		382	361
<i>Totale attivo</i>		111.714	139.546

## Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>A) Patrimonio netto</b>			
VI - Altre riserve		(1)	(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(92.739)	(98.175)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		(10.654)	5.436
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>(103.394)</i>	<i>(92.740)</i>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>		<b>120.866</b>	<b>105.576</b>
<b>D) Debiti</b>		<b>94.242</b>	<b>126.710</b>
esigibili entro l'esercizio successivo		94.242	126.710
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale passivo</i>		<i>111.714</i>	<i>139.546</i>

## Conto Economico

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>A) Valore della produzione</b>			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		232.422	230.747
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		134.200	142.065
altri		9.474	485
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		143.674	142.550
<i>Totale valore della produzione</i>		376.096	373.297
<b>B) Costi della produzione</b>			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		24.201	21.064
7) per servizi		70.820	65.281
8) per godimento di beni di terzi		933	407
9) per il personale			
a) salari e stipendi		204.662	199.518
b) oneri sociali		53.726	47.519
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		15.788	15.286
c) trattamento di fine rapporto		15.788	15.199
e) altri costi			87
<i>Totale costi per il personale</i>		274.176	262.323
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		5.738	2.718
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		2.924	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		2.814	2.718
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		5.738	2.718
14) oneri diversi di gestione		10.406	12.600
<i>Totale costi della produzione</i>		386.274	364.393
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>		<b>(10.178)</b>	<b>8.904</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		122	98
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		122	98
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(122)	(98)
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>		<b>(10.300)</b>	<b>8.806</b>

	Parziali 2018	Totali 2018	Esercizio 2017
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>			
imposte correnti		354	3.370
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		354	3.370
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>		<b>(10.654)</b>	<b>5.436</b>